ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля  2016 года 								№ 211

[bookmark: _GoBack]Об актуализации схемы
коммунального водоснабжения и водоотведения
муниципального образования городского округа
города Твери на период до 2027 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011   № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Актуализировать схему коммунального водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа города Твери на период до 2027 года (далее – Схема водоснабжения и водоотведения), утверждённую постановлением администрации города Твери от 26.12.2014 № 1770, изложив Схему водоснабжения и водоотведения в новой редакции согласно приложению (не приводится).
2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери обеспечить хранение утверждённой Схемы водоснабжения и водоотведения согласно действующему законодательству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной системе Интернет с соблюдением Закона Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации города В.Д. Якубёнка.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 31.12.2016.

Глава администрации города 						Ю.В.Тимофеев